(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 07.07.2025

Cron nponssoacTteeHHbI TexHo-TT CIMNC-936/1507-11

LleHa c HO.C: 69 442 py6. Aptukyn: 850630
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

Tun pBepen nBepu-kyne

KomnnekTauus OT SAWVMKN 0O nonka

Martepuan cTonewHmubl
Boprt

Tun

Matepwan kapkaca
Mpodbnnb HoXek
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HepXasetolas cTanb
ecTb

3aKpbITbif
Hepxasetollas cTanb
Tpyba

1500

700

850

99.6

109.6

MpounaBoacTBeHHbI cTon TexHo-TT CMC-936/1507-M npeaHasHaveH ans pasnenku n 06paboTky NUILEBLIX NPOAYKTOB, a

TakXe ANsi pacCTaHOBKU U XpaHEHNS NOCY bl Y KYXOHHOro MHBEHTaPS Ha NPeanpUsSTUsiX 0bLLEecTBEHHOro NUTaHNS 1
Toproenu. Mogenb ocHaweHa 4 BblABMXHbBIMUA SWMKaMW, PACNoSIOXEHHbLIMK cripaea, 1 nonkoii, 2 opepsaMn-kyne n
PEerynmpyembiMu no BbICOTE HOXKaMU, YTO MO3BONSIET KOMNEHCUPOBAaTb HEPOBHOCTM nona. CBapHOI KOPMYC BbINONHEH 13
Hepxagetower ctann AISI 430, ctonewHnua - n3 Hepxasetowein ctanu AlSI 430 n JIOCI, 3anHas cTeHka - 13

OLMHKOBaHHOM cTanu.
JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ O6bem ynakosku: 0,97 M3

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPEeLNoXeHUN, feincTBuTensHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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